Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

с.Малый Толкай»

                                                                        ПРИКАЗ

«_____»______________г.                                                  №

Об ответственных работниках за охрану жизни и здоровья воспитанников в 2022-

2023 учебном году

В целях обеспечения безопасности воспитанников во время пребыванияв

структурном подразделении детском саду «Теремок» ГБОУ школы-интерната с.

Малый Толкай

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье воспитанников,

за обеспечение их безопасности в период пребывания в детском саду на:

- воспитателей и помощников воспитателей групп: Макарову         Н.А.,Ширшову

М.М., Шишкину Л.Ю.

2. Всем ответственным за жизнь и здоровье воспитанников:

- не оставлять детей без присмотра на протяжении всего рабочего дня;

- не отдавать детей незнакомым лицам и родственникам, не достигшим 18- летнего

возраста;

- отпускать детей из детского сада с родителями (законными представителями) или

представителями родителей

(родственниками) только при наличии доверенности, подписанной двумя сторонами

с предоставлением копий документов доверенного лица (заверенной нотариусом);

- во время передвижения по помещениям детского сада, выхода и возвращения с

прогулки воспитанники должны находиться под постоянным присмотром.

3. Всем сотрудникам учреждения:
- осуществлять постоянный контроль за входами и выходами в помещениях детского
сада;
- не допускать нахождения посторонних лиц в помещениях и на территории

учреждения, всех посетителей направлять к администрации детского сада.

4. Данный приказ довести до сведения всех сотрудников учреждения под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор школы                                                  Т.И.Самойлова

                                              Макарову   Н.А.

                                                                                                    Ширшову М.М.

                                                                                                   Шишкину Л.Ю.

		2023-04-26T12:01:00+0400
	00d2c45a2747f53fd3
	Самойлова Т.И.